СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                       сельского поселения Абашево

           муниципального района Хворостянский  Самарской области

         Россия, 445599, с. Абашево, ул Озерная д. 1, т. 8(846)77-9-55-89

от «16» сентября    2015г.                                                                     № 5/1

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области
В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 40.1 Устава сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области
Собрание представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области кандидатуры:
1) Рауткина Людмила Ильинична, председатель Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский;
2) Рауткина Наталья Владимировна , депутат Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский;
3) Балакирева Таисия Алексеевна, депутат Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете, являющейся источником официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области в целях информирования населения сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области.

Глава сельского поселения

Абашево муниципального района Хворостянский
Самарской области                                                                   Г.А.Шабавнина